МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 ноября 2023 г.                            д. Старое Мелково                         	     № 36

О выдаче АО «Волжский Альянс»
разрешения на использование земельного
участка в Старомелковском сельском поселении

В соответствии со ст.39.33, 39.35, 39.36 Земельного кодекса РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 года, п.2 ст. 3.3 Федерального закона РФ № 137-ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Постановлением Правительства Тверской области от 02.02.2016 г. № 33-пп «Об утверждении Порядка и условий размещения на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Старомелковское сельское поселение Конаковского муниципального района Тверской области, а также рассмотрев обращение акционерного общества «Волжский Альянс» о выдаче разрешения на использование земельного участка в целях благоустройства территории, расположенного по адресу: Тверская область, Конаковский муниципальный район, Старомелковское сельское поселение, д. Слобода, зем.уч. 178

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить акционерному обществу «Волжский Альянс» (ИНН 6949116578) использование земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 69:15:0180201:194 площадью 4392 кв.м. сроком на 20 лет в целях размещения элементов благоустройства территории, в том числе малых архитектурных форм, за исключением некапитальных нестационарных строений и сооружений, рекламных конструкций, применяемых как составные части благоустройства территории, расположенного по адресу: Тверская область, Конаковский муниципальный район, Старомелковское сельское поселение. (приложение №1).
2. Подготовить и выдать акционерному обществу «Волжский Альянс» разрешение на использование земельного участка.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старомелковского сельского поселения                                     Т.В. Арямнова